

## PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteen nimi:	<b>UUTELAN KOIRAKOULUTUSKENTTÄ</b>	Piirustus nro:t:	<b>VIO6051/1</b>
Selostuksen laati:	Kaija Laine Projektinjohtaja	pvm:	18.12.2019
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen Kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	18.12.2019
	Maankäyttöjohtaja	pvm:	pp.kk.2019

**Suunnitelman kuvaus**Nykytilanne

Suunnittelualue sijaitsee Vuosaaren (54) kaupunginosassa, osa-alueella Uutela. Alue on määritelty voimassa olevassa asemakaavassa maisemallisesti ja kulttuurihistoriallisesti arvokkaaksi maatilakokonaisuudeksi, joka on varattu virkistystä, opetusta, kulttuuritoimintaa ja pienimuotoisen maatalouden harjoittamista varten (MA-1). Maisemakokonaisuutta on hoidettava siten, että maiseman ja kasvillisuuden olennaiset piirteet säilyvät. Suunnittelualan pinta-ala on noin 3390 m<sup>2</sup> (kentän koko on noin 1754 m<sup>2</sup>).

Suunnittelukohte sijaitsee Uutelan itäosassa, alavan, puoliavoimen rantavyöhykkeen ja Skatan tilan avoimen kulttuurimaiseman rajalla. Alueella on nykyinen koira-aitaus, jonka itäpuolelle koulutuskenttä rakennetaan. Suunnittelualan pohjoispuolella on pieni pysäköintialue. Puistossa on useita hyväkuntoisia puita.

Uutelan hoito- ja kehittämissuunnitelmassa 2017 – 2026 suunnittelualueelle on osoitettu koirakoulutuskenttä, jota on tarkoitus vuokrata koiraharrastajien käyttöön (esim. agilityä, tottelevaisuutta ja palveluskoiraharrastusta harjoittaville seuroille/yhdistyksille).

Suunnitelman sisältö

Uutelaan rakennetaan uusi koirankoulutuskenttä. Suunnitelmassa noudatetaan koirapalvelulinjasta. Kentän koko on noin 1754 m<sup>2</sup>.

Koirakoulutuskentän aitaus on sijoitettu avoimelle ja topografialtaan loivapiirteiselle niitylle, Skatan tilan kulttuurimaiseman ja metsäisen luonnonsuojelualan väliselle vyöhykkeelle. Aitauksen sijoittamisessa on otettu huomioon Skatan tilan maisema-arvot, hyväkuntoiset

**PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS**

puut ja nykyinen koira-aitaus. Aitaus on sijoitettu siten, että arvaniitty ja komeat maisemapuut jäävät aitauksen ulkopuolelle.

Suunnittelualue rajautuu pohjoisessa kivituhkalla päällystettyyn pysäköintialueeseen (kaavassa Skatanniementie), kaakossa tiheäksi kasvaneeseen sekametsälaikkuun, lounaassa niittyalueeseen ja lännessä nykyiseen koira-aitaukseen. Niittyalueet ovat osin hakamaisia, ja suunnittelualueen välittömässä läheisyydessä on arvaniityn raja. Suunnittelualueen pinnanmuodot ovat tasaisia ja maaperä hyvin vettä läpäisevää.

Koulutuskentän tasaus on loiva ja suurin osa kentälle kohdistuvista sadevesistä imeytyy sen rakennekerrokseen. Hulevedet ohjataan aitauksen ulkopuolelle viheralueelle.

Koirakoulutusaitaukseen on sijoitettu yksi sisäänkäynti huoltoportteineen. Myös nykyisen aitauksen portit uusitaan. Pöytä-penkkiryhmä, hiekoitusastia ja ilmoitustaulu sijoittuvat aitauksen portin ulkopuolelle. Sekä koulutuskentän aitaukseen että nykyiseen aitaukseen sijoitetaan syväkeräysastiat. Lisäksi aitauksen ulkopuolelle on tehty tilavaraus mahdolliselle harrastajien hankkimalle kontille. Koulutuskentän aita on 1,60 metriä korkea. Nykyisen ja uuden aitauksen väliselle vyöhykkeelle tehdään puu- ja pensasistutuksia koirien näköyhteyden heikentämiseksi kentältä toiselle.

Aitaus on pintamateriaaleiltaan pääosin mahdollisimman hyvin kestävä ”urheilukenttänurmikkoa”. Sisäänkäynnin edustalla on kivituhkaa.

**Valaistus**

Kenttä valaistaan LED-valonheittimillä aitauksen ulkopuolelle asennettavista pylväistä kaisin. Valaistus sammuu yöksi.

**Esteettömyys**

Uutelan koirankoulutuskenttä täyttää esteettömyyden perustason vaatimukset.